
Ningbo  Kaabo  Technology  Co.,  Ltd.

Mužský  král
Uživatelský  manuál

Machine Translated by Google



Obsah  uživatelské  příručky  Man�s  King

Přečtěte  si  prosím  pozorně  návod  k  použití.

Před  přečtením  manuálu

06

...................................................... ......................................................

01

Název  každé  části

Varování:

Jak  správně  používat  nabíječku

Kaabo  Co.  LTD.,  je  společnost,  která  od  roku  2013  vyrábí  vysoce  kvalitní  elektrické  skútry  a  příslušenství  za  přední  ceny  na  trhu. ...................................................... ...................................................... ...................

07

Název  každé  části
terén,  který  by  na  normální  koloběžce  nebyl  možný  –  koloběžky  Kaabo  posouvají  hranice  toho,  co  je  možné.

...................................................... ...................................................... ...................

...................................................... ...................................................... ...............

Než  si  přečtete  příručku

Jak  produkt  používat

...................................................... .............................................

Nebezpečí:

15

...................................................... ...................................................... ..........

Jak  používat  přístrojovou  desku

...................................................... ...................................................... ..........

...................................................... ...................................................... ...............

03

04

...................................................... ...................................................... ...............

Nepůjčujte  výrobek  nikomu,  kdo  nemůže  výrobek  obsluhovat.

...................................................... ...................................................... ...................

09

Komponenty  produktu 05

08

a  „Výstraha“  v  závislosti  na  stupni  nebezpečí  a  význam  je  uveden  níže.

13

Jak  používat  produkt

Struktura  produktu

Náš  příběh

Machine Translated by Google



8.Pokud  překonáte  zpomalovací  hrboly  a  překážky,  určitě  zpomalte.

12.  Nejezděte  ani  neřiďte,  když  je  stojan  dole.

6.  Při  přecházení  přechodu  pro  chodce  sestupte  z  výrobku  z  důvodu  bezpečnosti  chodců.

tělo)  a  nenoste  boty,  jako  jsou  pantofle,  vysoké  kopce,  které  narušují  řízení.

11.  Je  zakázáno  řídit  celou  cestu  držením  rukojeti  jednou

ruka.

7.  Nejezděte  v  ohrožení  žádným  jiným  dopravním  prostředkem,  jako  jsou  zvířata,  chodci,  jízdní  kola,  motocykly,  auta  atd.

10.Dávejte  pozor,  aby  hrozilo  nebezpečí  popálení  teplem  z  motoru  a

jednou  rukou  tělo  výrobku  (podnožku)  a  druhou  rukou  držte  rukojeť,  abyste  si  nezranili  záda  nebo  kolena.

12.  Nezapomeňte  nosit  bezpečnostní  vybavení

5.Je  zakázáno  používat  na  kluzkém  místě,  přeplněném  místě,  strmém  svahu,  vozovkách  s  nebezpečím  nehody,  nerovné  vozovce.

10.  Nejezděte  po  strmých  svazích

řiď  opatrně.

1.V  každém  případě  je  třeba  se  vyhnout  jízdě  v  noci,  nezapomeňte  nosit  přilby  a  další  chrániče  (kolena,  lokty,  ruce,  horní  část  těla  atd.)  a

správně  používat  brzdu.

01  Man�s  King  Uživatelská  příručka Man�s  King  Uživatelská  příručka  02

Než  si  přečtete  příručku Mužský  král

8.  Nebrzděte  náhle  přední  brzdou

4.Žádný  doprovod

1.  Pozor  na  vodu!

*Nikdy  jej  nepoužívejte,  pokud  je  vozovka  mokrá  kvůli  dešti,  sněhu,  kroupám.

7.  Začátečníkům  a  seniorům  se  doporučuje  používat  při  nízké  rychlosti

Tento  produkt  je  určen  pouze  pro  jednu  dospělou  osobu,  takže  dětem,  kojencům  nebo  dvěma  osobám  je  vstup  na  palubu  zakázán.

Tento  produkt  a  součásti  nejsou  vodotěsné.  Nedovolte,  aby  se  voda  dostala  do  produktu  a  součástí.

9.  Nepřidávejte  plyn  z  kopce

*
I  když  je  v  záruční  době,  můžete  být  odpovědní  za  jakoukoli  nehodu  způsobenou  některou  z  následujících  příčin.

Kaskadérské  kousky  a  skoky,  jako  je  skákání  a  pouštění,  jsou  zakázány,  protože  mohou  mít  velký  dopad  na  produkt  a  mohou

6.  Dodržujte  související  zákony

síly,  jako  je  zastavení  nohama.

2.  Pozor  na  skládací  a  otáčející  se  díly!

Při  sjezdu  zpomalte.  Při  snižování  rychlosti,  abyste  zabránili  přehřátí  brzd,  používejte  brzdy  správně,  abyste  snížili  teplo  na  kotouči  správným  použitím  brzd.

Začátečníci,  kteří  nejsou  zvyklí  produkt  používat,  senioři  a  další  by  se  měli  vyhnout  jízdě  ve  vysoké  rychlosti  a

Pokud  se  části  těla,  jako  je  prst  nebo  vlasy,  zachytí  rotujícími  nebo  skládacími  částmi  výrobku,  může  to  vést  k  vážným  zraněním.  

Prosím  buď  opatrný.

5.  Nelaďte  sami

Machine Translated by Google



Man�s  King  Uživatelská  příručka  0403  Man�s  King  Uživatelská  příručka

Schéma  elektrického  zapojení Rukojeť

Rám  těla

Rozložené

13
39
  

m
m

563  

m
m

Struktura  produktu Název  každé  části Mužský  král

1274  mm

Přední  motor

TFT  displej

Zadní  světlo  (brzdové  světlo)

Brzdová  páka  (elektronická  brzda)

Světlomet

Směrovka

Základna  rukojeti

Protože  je  výkres  příliš  velký  a  sapce  je  omezená,  podrobnosti  naleznete  na  posledních  dvou  stranách

Zadní  blatník

Tlumení  palce

Přední  odpružení

Úchop  rukojeti

Brzdová  páka  (elektronická  brzda)

1274  mm Představec  rukojeti

Nabíjecí  port

Přední  světlo  (světlo  pedálu)

Machine Translated by Google



2.  Složení  představce

Poznamenejte  si  sériové  číslo

Nastavením  červeného  tlačítka  změníte  tuhost  
tlumičů

3.  nastavení  odpružení

1.  Otevřete  ochranu

2

Komponenty  produktu Jak  produkt  používat Mužský  král

Zkontrolujte,  zda  displej

1)  Skládání  produktu  a  nastavení  odpružení

Sklopte  skládací  klíč  (2)  a  skládací  hák  automaticky  
směrem  od  křížového  čepu.

skládací  díl.

Dávejte  pozor,  aby  se  mohlo  poškodit  upevňovací  šoupátko  sklopné  části  a  mohlo  by  
dojít  k  bezpečnostní  nehodě,  jako  je  část  těla.

Vytáhněte  ochranný  kolík  (1)  a  otočte  jej  do  otevřeného  stavu.

Položte  skládací  tyč  a  zaklapněte  skládací  hák  do  polohy.

datum  nákupu,  záruční  doba  atd.  a  produkt

05  Man�s  King  Uživatelská  příručka Man�s  King  Uživatelská  příručka  06

Standard Standard

Machine Translated by Google



2)  Jak  začít

Krok  1.  Zapnutí  hlavního  vypínače

4)  Skládání  produktu

Krok  2.  Postoj  pro  řízení

3)  Jak  přestat

Tip:  Zkontrolujte  bezpečné  brzdění

Man�s  King  Uživatelská  příručka  0807  Man�s  King  Uživatelská  příručka

Mužský  králJak  používat  produkt Název  každé  části

je  také  nutné  zkontrolovat  únik  nebo  nedostatek  oleje  a  vždy  zkontrolovat,  zda  je  brzdná  síla  dostatečná.

a  poté  pohodlně  uchopte  rukojeť.  Dávejte  pozor,  abyste  nezvedli  nohu  
na  zadní  blatník.

páka  funguje,  elektronická  brzda  spolupracuje  na  zvýšení  brzdné  síly.

postavení.

provést  přidržením  brzd  na  rukojeti.

Po  zapnutí  výrobku  můžete  zahájit  jízdu  zapnutím  hlavního  vypínače

jízda  je  dokončena,  vypněte  LCD  panel  a  vypněte  hlavní  napájení.

Machine Translated by Google



Jak  používat  přístrojovou  desku Mužský  král

Možnost  na  1 Možnost  na  2

09  Man�s  King  Uživatelská  příručka Man�s  King  Uživatelská  příručka  10

Machine Translated by Google



12.  Nabíjecí  svorky  by  měly  být  během  nabíjení  pevně  v  kontaktu  a  neměly  by  být  používány,  pokud  jsou  svorky  zkorodované  nebo  poškozené.

2.  Indikátor  stavu  nabíjení

záloha.

7.  Používejte  pouze  originální  nabíječku.

4.

3.  Ujistěte  se,  že  je  zavřeno  víčko  nabíjecího  portu  při  řízení  nebo  skladování,  s  výjimkou  nabíjení.

2.Nabíječku  je  zakázáno  používat  na  místech  s  vysokou  

vlhkostí,  horkem,  hořlavými  materiály,

6.  Odpojte  nabíječku,  když  jste  mimo  domov

8.  Nevkládejte  vodiče  do  nabíjecího  portu.

1.  Otevřete  krytku  nabíjecího  portu  a  připojte  jej  ke  konektoru  nabíječky  a

(Zelená)  Nabíjení  dokončeno

připojte  jej  k  domácí  zásuvce.

napětí  klesne  pod  48V.  Nepoužívejte  výrobek  ve  stavu  nízkého  napětí.

Může  dojít  k  potřísnění,  ale  to  je  normální

Nabíjecí  port

4.Dětem  a  domácím  zvířatům  by  se  nemělo  dovolit  

přibližovat  se  k  nabíječce,  když  s  nimi  přijdou  do  kontaktu,  

protože  mohou  způsobit  úraz  elektrickým  proudem.

(Červená)  Nabíjení

5.Pokud  se  kontrolka  nabíječky  nerozsvítí,  nabíječka  spadne,

obraťte  se  na  servisní  středisko.

nebezpečný.

1.Výrobci  a  prodejci  nenesou  odpovědnost  za  jakékoli  problémy  

vzniklé  při  jakékoli  demontáži,

jako  v  autě.

11.Neprovozujte  výrobek  během  nabíjení.

*Přes  aktuální  Poznámka:

3.  Nabíječka  není  vodotěsná.  Je  důkladně  kontrolován,  aby  

se  do  nabíječky  nedostala  vlhkost.

1)  Základní  způsob  nabíjení

Man�s  King  Uživatelská  příručka  1211  Man�s  King  Uživatelská  příručka

Mužský  král

Machine Translated by Google



6.

neexistuje  žádný  hořlavý  materiál.

7.jeden  přes  nejbližší  bod.

℃  a  vybití  v  rozmezí  -10  ~  60  ℃.  Nabíjení  nebo  vybíjení  na  te

ponořte  produkt,  aby  se  vyvinul,  což  je  nebezpečnější.

erson  a  nabíjení  musí  být  provedeno,  když  si  je  osoba  vědoma,  že  se  lze  vyhnout  riziku  neočekávaného  požáru.

9.

2.

8.

blízko  bodu,  aby  nabíjecí  a  vybíjecí  svorky  nebyly  zkratovány.  Při  likvidaci  jej  zlikvidujte  jako  průmyslový  odpad.

5.

sing  nabíječka  nejsou  kryty  výrobcem.

servis.

1.

nabíječka  je  připojena  za  přítomnosti  vlhkosti.

4.

3.

kufr  nebo  teplá  místnost.  Vyberte  suché  místo  a  skladujte  při  pokojové  teplotě  (10  ~  20  ℃).

Nebezpečí

Man�s  King  Uživatelská  příručka  1413  Man�s  King  Uživatelská  příručka

Mužský  králJak  správně  používat  nabíječku

Machine Translated by Google



5.  MANTIS  KING  GT  rukojeť  a  tyč  tlumiče  prodloužená,  vhodnější  pro  evropské  a  americké  ježdění.

1.  Vyšší  stupeň  vodotěsnosti,  IPX5

6.  Přidejte  přední  a  zadní  nastavitelné  tlumiče,  vhodnější  pro  různou  tělesnou  hmotnost,  zvyšují  jízdní  komfort.

napájení,  sledování  teploty,  můžete  si  udělat  jízdní  režim.

2.  Přidejte  přední  a  zadní  směrová  světla  a  nastavitelná  atmosférická  světla  pro  mobilní  telefon.

Materiál  produktu

Ovladač

Pneumatiky

Litterae  Credentiales

Rozkládací  velikost

Zobrazit

Skládací  velikost

SZ

Světelný  systém

Specifikace  produktu Mužský  král

Max.  zatížení

Název  verze

nabíječka

Tlumič

Nabíječka

Barva

Max.rozsah

Mantis  King  GT

Doba  
nabíjení

Lezecké  úhly

Kudlanka  královská  PLUS

použijte  5A  *2  rychle  

Výkon  motoru

()

Maximální  rychlost

použijte  2A*2

Model  baterie

Brzda

Doba  
nabíjení

Typ  baterie

Konfigurace

10  *  3,0  palcová  silniční/terénní  pneumatika

1274*661*1339mm

Přední  LED  světlo  +  LED  
osvětlení  dýchací  paluby  +  zadní  červené  brzdové  a  žluté  směrové  světlo

TFT  displej

Materiál  rukojeti,  rámu,  tyče  6061-  t6  hliníková  slitina  a  6082-  t6  hliníkové  kování;

1274*661*563mm

Kryt  PP;

Displej  Kaabo

IPX5;  EN17128

33,2  kg 31,5  kg

Hřídel  scm440;

Sinusoida

Standardní  nabíjení:  2A*1)

volitelná  nabíječka)

Samsung /  LG

1100Wh  *2

<30

25  km/h  po  rovné  silnici  s  nepřetržitou  
jízdou)

1000  Wh  *2

25  km/h  po  rovné  silnici  s  nepřetržitou  jízdou)

2  hod

2*67.2V2A  GX16-3  1+2-

Přední  a  zadní  tlumič  s  nastavitelnými  
olejovými  pružinami

60V  20A

(

2,5  hodiny  

(

Přední  a  zadní  tlumení  &  pružinový  nastavitelný  olejový  
pružinový  tlumič

plně  olejová  hydraulická  140mm  brzda+EABS

Li-lon  baterie  21700

°

6  hodin

bezkomutátorový  motor  s  rychlou  separací

Přibližně  70  km  (75  kg  zatížení,
Přibližně  90  km  (75  kg  zatížení,

(Volitelná  nabíječka)

Napájecí  baterie

bezkomutátorový  motor  s  rychlou  separací

120  kg

25  km/h

5  hodin

60V24A

15  Man�s  King  Uživatelská  příručka Man�s  King  Uživatelská  příručka  16

Kudlanka  král

Machine Translated by Google



Mužský  král

17  Man�s  King  Uživatelská  příručka Man�s  King  Uživatelská  příručka  18

Machine Translated by Google


